Приложение № 3 к регламенту «ИВДИВО-Секретарь/ИВДИВО-Секретариат подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца»
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южнач Пальмира 960 архетипа 448 арх.Октавы АС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.01.2024г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО ЮП Аватаресса ИВО ИВАС КХ О.Н. 5.02.2024
Присутствовали:
1. О.Н.
2. С.В.
3. Д.Е (онлайн)
4. Т.Е
5. Л.О (онлайн)
6. Б.Г(онлайн)
7. Б.Т
8. Б.П
9. Ж.Т
10. К.Л
11. Б.Ю
12. К.В
13. Ч.Н(онлайн)
14. Г.Ю
15. Ф.М (онлайн)

Состоялись
1. Ведущая Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО О.Н.
2. Вхождение и развёртывание Огня и Синтеза Совета ИВО Огнём и Синтезом Организаций в Синтезе Имики ИВО.
3. Стяжали преображение Лотосов ракурсом 22 Октавы  с преображением записей Духа на октавное выражение.
4. Стяжали и развернули 5 зданий подразделения ИВДИВО Южная Пальмира в Ивдиво - полисе ИВАС Кут Хуми с 18 по 22 Октаву с 530 по535 Архетип ИВДИВО.
5. Стяжали преображение Ядра и Сферы подразделения ИВДИВО Южная Пальмира концентрацией Синтеза и Огня масштабом 535 Архетипов ИВДИВО, стяжённых зданий подразделения.
6. Отчёт Ревизионной комиссии. Ревизор Аватар ИВО ОМП ИВДИВО ПП АС Владомира ИВАС Кут Хуми Б.П. Сдали отчёт ИВАС Кут Хуми.
7. Стяжали Архетипическую Часть ИВДИВО тело Прачувства ИВО Имического тела в ВЦ Метагалактике ИВО.

Решения
1. Отчёт Ревизионной комиссии принят ИВАС Кут Хуми.
2. Стяжать Архетипическую Октавно МГ Часть Имическое Тело иерархически по Столпу ДП подразделения ИВДИВО ЮП.
3. Начать проработку Академического СИ Совета ИВО.

Голосования
1. …
2. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь Т.Е
           14.01.2024
Приложение № 3 к регламенту «ИВДИВО-Секретарь/ИВДИВО-Секретариат подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца»
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

1. Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира960 арх.ИВДИВО 448 Арх. Октавы ИВАС Кут Хуми АС ВладимираД.ЕСовет ИВО
Протокол Совета от 28.01.2024
Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ЮП ИВАС КХ О.Н. 5.02.2024
Присутствовали:
2. О.Н
3. О.Н
4. Б.Т
5. Ж.Т (онлайн)
6. Б.Ю
7. К.В
8. Г.Ю ( онлайн)
9. Л.О ( онлайн)
10. А.Н ( онлайн)

Состоялись
1. Ведущая Глава подразделения ИВДИВО  ЮП Аватаресса ИВО ИВАС Кут Хуми О.Н
2. Тренинг с ИВАС Кут Хуми  Телом Огня в Аматической Розе Сердца ДП в Архетипических МГ: стяжали Оптимизм, Воскрешённость Устремления и Аматическую матрицу подразделения ИВДИВО ЮП. Стяжали и преобразили 224 Ядра СИ в Нити СИ подразделения ИВДИВО ЮП.
3. Стяжали Здания подразделения ИВДИВО ЮП в 51, 52,53 Арх. МГ.
4. Стяжали Здания подразделения ИВДИВО ЮП в 23, 24 Арх. Октавах.
5. Ведущая  Аватаресса ИВО ЭП АС Александра А.Н.
6. Практика преображения ЭП подразделения ИВДИВО ЮП итогом Ревизии. Разворачивания Сферы ЭП чистоты в Сфере подразделения и направления Обменного Огня согласно Плану СИ ИВО.
7. Ведущая Аватаресса ИВО Иерархии ИВО АС Сераписа К.В.
8.  Окончание и итоги боевого режима. Преображение формы Воинов Си ИВО. Тренинг с АС Дзеем разработки функционала инструментов формы Воина СИ.
9. Стяжали План СИ и СИ Могущества Воинов СИ ИВО ДП.

Решения

1. …

Голосования
1. …
2. …
[bookmark: _GoBack]